
Mercoledì 28/02/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
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> Cinema - Maison de retraite 2
 20  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 8 anni
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

Giovedi 29/02/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Giovedì della Villa - Convegno e
cena “Anatomie d'un style : le goût
Rothschild”

 19-23  Villa Ephrussi de Rothschild

 Tariffa unica : 95 €
In francese.
Oriane Beaufils, curatrice della Villa Ephrussi, ci introduce all'arte in
questo ambiente unico che è la Villa.
www.villa-ephrussi.com/fr/home

Domenica 3/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
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> Cinema - Anatomie d'une chute
 17  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 12 anni
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

Mercoledì 6/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
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> Cinema - Bob Marley : One Love
 20  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 10 anni
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

Giovedi 7/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Conferenza del Rotary Club « Le
monde d’avant n’est plus ! ou 4
mutations et 1 enterrement »

 19-21:30  Salle Charlie Chaplin

 Tariffa unica : 15 €
In francese.
Autore di numerosi lavori, Daniele Boeri proporrà la sua analisi sui
quattro grandi cambiamenti che il mondo sta vivendo oggi: climatico,
tecnologico, asiatico e demografico.
www.rencontres3corniches.com/

> Giovedì della Villa - Convegno e
cena “Les clefs de l’oralité”

 19-23  Villa Ephrussi de Rothschild

 Tariffa unica : 95 €
In francese.
Con Muriel Mayette-Holtz, Direttrice del
Théâtre National de Nice e della Villa Ephrussi de Rothschild.
www.villa-ephrussi.com/fr/home

Domenica 10/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Carnevale dei bambini 

 14:30  Dans le village

 Gratuito.
Sfilata nel paese - partenza dalla scuola alle
14:30.

Terrazza "Théâtre sur la Mer": animazioni, dimostrazione e
introduzione all'arte circense, giochi in legno, struttura gonfiabile,
laboratorio di colorazione, struttura gonfiabile, musica e punto ristoro
gestito dall'associazione dei genitori.

 +33 (0)4 93 76 08 90
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> Cinema - Chien et chat
 17  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 6 anni
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

Dal 27/02/24 al 31/03/24

http://www.villa-ephrussi.com/fr/home
https://www.rencontres3corniches.com/
http://www.villa-ephrussi.com/fr/home


Mercoledì 13/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Letture per bebé

 10  Médiathèque intercommunale

 Gratuito.
Le letture per i neonati è uno incontro di
sensibilizzazione alla lettura per i bambini da
0 a 3 anni.

 +33 (0)4 93 76 44 50
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> Cinema - Une vie
 20  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 10 anni
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

Giovedi 14/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Giovedì della Villa - Convegno e
cena “Tours & détours de la
politique américaine”

 19-23  Villa Ephrussi de Rothschild

 Tariffa unica : 95 €
In francese.
Claude Sérillon, giornalista e scrittore, accoglierà Nicole Bacharan,
politologa e specialista della società americana, che verrà a decifrare
per noi la politica americana.
www.villa-ephrussi.com/fr/home

Venerdì 15/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
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> Commedia - Hassan de Monaco
 20  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 25 € - Tariffa ridotta : 20 €
In francese.
Se ridere fa bene alla salute, Hassan di
Monaco è un vero ringiovanimento, un
antidolorifico dell'umorismo!

 +33 (0)4 93 76 08 90
www.saint-jean-cap-ferrat.fr/evenements/

Domenica 17/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
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> Cinema - Les chèvres
 17  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 10 anni
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

Mercoledì 20/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Cinema - Tombés du camion

 20  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 10 anni
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

Giovedi 21/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Giovedì in Villa - Convegno e
Cena “Les Plaisirs du Palais -
Voyage entre vins et mets”

 19-23  Villa Ephrussi de Rothschild

 Tariffa unica : 95 €
In francese.
L'enologia non avrà più segreti grazie a Philippe Faure-Brac, eletto
Miglior Sommelier del Mondo 1992..
www.villa-ephrussi.com/fr/home

Venerdì 22/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Espoir-en-tête - Anteprima del
film "Louise Violet"

 19  Salle Charlie Chaplin

 Tariffa unica : 15 €
In francese.
1889. Inviata in unpaesino della campagna
francese, la maestra Louise Violet deve imporvi la scuola repubblicana
(gratuita, obbligatoria e laica). Una missione che non la rende
popolare né tra i bambini né tra i genitori.

 +33 (0)6 09 69 41 43

Sabato 23/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Pulizia dei fondali marini

 8-13  Port de Saint-Jean-Cap-Ferrat

 Gratuito.

Domenica 24/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
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> Cinema - Madame de Sévigné
 17  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 8 anni
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

Agenda

http://www.villa-ephrussi.com/fr/home
https://www.saint-jean-cap-ferrat.fr/evenements/
http://www.villa-ephrussi.com/fr/home


> Domenica delle palme
 18  La chiesa di San Giovanni Battista

 Gratuito.
Benedizione sul vecchio porto poi messa nella
chiesa di Saint Jean-Baptiste. Di seguito la
tradizionale uscita in barcae dove i pescatori
invitano i bambini a salire a bordo.

 +33 (0)4 93 01 01 46

Lunedi 25/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Rotary Club - Projection du film
"Le Grand Jeûne"

 19  Salle Charlie Chaplin

 Tariffa unica : 15 €

www.rencontres3corniches.com/

Martedì 26/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Happy Hour – Club del libro

 19  Médiathèque intercommunale

 Ingresso libero.
Il club dove si scambiano opinioni e consigli
su letteratura, cinema, teatro, mostre, ecc.

 +33 (0)4 93 76 44 50

Mercoledì 27/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Letture per bebé

 10  Médiathèque intercommunale

 Gratuito.
Le letture per i neonati è uno incontro di
sensibilizzazione alla lettura per i bambini da
0 a 3 anni.

 +33 (0)4 93 76 44 50
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> Cinema - Bolero
 20  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 10 anni
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

Giovedi 28/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Giovedì della Villa - Convegno e
Cena “La planète des singe(rie)s”

 19-23  Villa Ephrussi de Rothschild

 Tariffa unica : 95 €
In francese.
Con Mathieu Deldicque, curatore capo del
patrimonio, direttore del Museo Condé - Castello di Chantilly
www.villa-ephrussi.com/fr/home

Venerdì 29/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Vendredi Saint

 15  Promenade Maurice Rouvier

 Gratuito.

 +33 (0)4 93 01 01 46

Sabato 30/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Teatro per bambini “Peter Pan”

 15  Salle Charlie Chaplin

 Tariffa unica : 5 €
In francese

 +33 (0)4 93 87 08 86

Domenica 31/03/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
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> Cinema - Les rois de la piste
 17  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 10 anni
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

> Messa di Pasqua
 18  La chiesa di San Giovanni Battista

 Gratuito.

 +33 (0)4 93 01 01 46

Agenda

https://www.rencontres3corniches.com/
http://www.villa-ephrussi.com/fr/home

